Appenzeller Museum
Cappella

Corte 4 Stanza 7 Genere 04

Inventario Arredo

Codice

Arredo

Quantita

4.7.04.01.01
4.7.04.01.02
4.7.04.01.03
4.7.04.01.04
4.7.04.01.05
4.7.04.01.06
4.7.04.01.07
4.7.04.01.08
4.7.04.01.09
4.7.04.01.10
4.7.04.01.11
4.7.04.01.12
4.7.04.01.13
4.7.04.01.14
4.7.04.01.15
4.7.04.01.16

Arazzo

Asta reggiarazzo

Ganci per arazzo

Tenda-porta

Inginocchiatoio famiglia Martignoni 1800
Scatola in legno reggi-crocifisso
Scrivanie nere

Mobiletto nero con ripiano
Vetrinetta per piccoli oggetti
Sedie imbottite stile vecchio
Lampada muro

TV LG

Presa a interruttore

Cuscino per inginocchiatoio
Cavalletto

Centrino ricamato fino 1800
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34 Arredo

34 Totale genere
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